16-02-2024 16:56:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista que no local está ocorrendo o acúmulo  de água pluvial causando mal cheiro
insuportável, além do risco iminente de propagação de várias doenças.

Solicitação de estudo para nivelamento de via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA José Aparecido Martins Junior , 175, 38.414-569, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE AO NÚMERO 175

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 15989/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total